
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31 октября 2014 г. № 422-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в Положение 
о порядке учета граждан в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях государственного жилищного 
фонда Ненецкого автономного округа, 

предоставляемых по договорам социального найма 

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 
№ 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных 
органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» 
Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о порядке учета граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях государственного жилищного фонда 
Ненецкого автономного округа, предоставляемых по договорам социального 
найма, утвержденное постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 03.05.2006 № 90-п (с изменениями, внесенными 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа 
от 03.07.2014 № 242-п) следующие изменения: 

1) в пункте 10: 
абзац шестой после слов «жилого помещения» дополнить словами 

«после принятия на учет»; 
абзац седьмой после слов «от органа государственной власти» 

дополнить словами «после принятия на учет». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Губернатор 
Ненецкого автономн ОйиД/* И.В. Кошин 




